



07.11.2022

**Kasvatuksen ja koulutuksen toimialan lausunto koskien neuvola-
toiminnasta, koulu- ja opiskeluterveydenhuollosta sekä lasten ja
nuorten ehkäisevästä suun terveydenhuollosta annetun valtioneu-
voston asetuksen (338/2011) muuttamista**

HEL 2022-012645 T 03 00 00

Kaupunginkanslia on pyytänyt kasvatuksen ja koulutuksen toimialalta lausuntoa Sosiaali- ja terveysministeriön lausuntopyyntöön koskien neuvolatoiminnasta, koulu- ja opiskeluterveydenhuollosta sekä lasten ja nuorten ehkäisevästä suun terveydenhuollosta annetun valtioneuvoston asetuksen (338/2011) muuttamista.

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala antaa kaupunginkanslialle seuraavan lausunnon:

Sisällöllisesti kasvatuksen ja koulutuksen toimiala arvioi, että ehdotetut valtioneuvoston asetusmuutokset ovat pääosin perusteltuja ja kannattavia. Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala näin ollen yhtyy sosiaali- ja terveystoimialan näkemykseen valtioneuvoston asetuksen (338/2011) muuttamisesta.

Erityisesti kasvatuksen ja koulutuksen toimiala huomioi opiskeluterveydenhuoltoa koskevat valtioneuvoston asetusmuutokset. Ne ovat perusteltuja huomioiden aiemmin toteutetut lainsäädäntöuudistukset. Esitettyjen muutosten arvioidaan selkeyttävän terveydenhuoltopalvelujen järjestämisen vastuita eri toimijoiden kesken. Samoin nähdään hyvänä ja tärkeänä, että asetuksessa selkiytetään opiskeluterveydenhuoltoon oikeutetun oppilaitoksen opiskelijan määrittelyä.

Lisäksi kasvatuksen ja koulutuksen toimiala pitää tärkeänä, että koulu-yhteisön ja opiskeluyhteisön terveellisyyttä ja turvallisuutta koskevassa 12 §:n muotoilussa huomioitaisiin jatkossa myös esiopetuksessa olevien lasten toimintaympäristön terveys ja turvallisuus.

Lisätiedot

Vesa Nevalainen, Oppilaiden hyvinvointipäällikkö, puhelin: 310 86214



07.11.2022

vesa.nevalainen(a)hel.fi
Pasi Brandt, pedagoginen asiantuntija, puhelin: 310 42527
pasi.brandt(a)hel.fi



07.11.2022

Satu Järvenkallas
kasvatuksen ja koulutuksen
toimialajohtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.